ת"פ 29218-02-16 מדינת ישראל נ' א ב
בפני כב' הסגנית נשיאה נגה שמואלי-מאיר
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ענבל אביב - נוכח

המאשימה

הנאשם

נגד
מ א ב - נוכח
ע"י ב"כ עו"ד דורון שטרן - נוכח

גזר דין

א. רקע עובדתי

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעבירה של **תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג**, לפי סעיפים 380 + 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**", "**חוק העונשין**").
כמתואר בכתב האישום המתוקן, ביום 09.02.2016 הגיע הנאשם לדירה שבה התגוררה בת זוגו (להלן: "**המתלוננת**"). מיד לאחר שהמתלוננת פתחה את דלת הדירה, הנאשם תקף אותה בכך שדחף אותה לעבר הרצפה. כתוצאה מכך, המתלוננת נפלה ארצה, ונגרמו לה חבלות מדממות במצחה.
2.

הקנס ישולם בשלושה שיעורים שווים ורצופים, שהראשון שבהם בתוך 30 יום מהיום.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת לתקופה של שנתיים מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

כספים אשר הופקדו בתיק המעצר מושא תיק זה, יושבו למפקיד.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, במעמד הצדדים.